LOEWE PUMPENFABRIK GMBH gﬁt EPL
: 'Y z

ERSATZTEILPREISLISTE
AGGREGATE FILIA / FILIUS

- L s 8
2 - e =
S = ==
s ~ - =
- - -
. S ~ ® e .
"~ o n.ne . @
- 3 ~ o ~ £
- L e a3 2
[~} ~ o_ag.-
" w e ]

3,
I

an
30218¢
$02¢30

Dovgrone 00

www. Wote ., o

“"""'"" v ll (1)
g SO0211) 502|IO_LJMIII
o | 302408 $02¢1) ]soun
AT
/ Rt
(M)

$08978
309471
300943
307744

oo 00

\

)
$08¢ L8
$0160¢
303110

3096 %4

$898%9 ——M
=
363640

$2L0
2622
6258
22630

L4
363608
$42616

$4)62¢
’ $43607

2]
~
=
ne




 ‘Seite %6

BLATT:0001
KATNR. KATNR. SACH - NN. BENENNUNG MENGE, PR.
ALT NEU e GR.
ERSATZTEILPREISLISTE x
AGGREGATE FILIA 1002-1502 *x
FILIUS 2002-2402,2502
00001 | 543408 | 4130004080 | DRUCKKESSEL 100 LTR., 4 BAR., LIEGEND 01| 191
00002 | 543614 | 4130007080 | DRUCKKESSEL 150 LTR., 4 BAR., LIEGEND 01| 201
00003- | 543640 | 4130025080 | DRUCKKESSEL 150 LTR.. & BAR, LIEGEND 01| 203
00004 | 543624 | 4130011080 | DRUCKKESSEL 200 LTR., 4 BAR, LIEGEND 01| 209
00005 | 543667 | 4130031080 | DRUCKKESSEL 250 LTR.. & BAR, LIEGEND 01| 226
00006 | 526240 | 1990441000 | HANDLOCHDECKEL FUER 100 LTR. _ 01| 086
00007 |522422 | 1950936530 H@NDLOCHDECKELDICHTU&G FUER 100 LTR. | 01| 033
'noooé\ 526258 | 1990442000 | HANDLOCHDECKEL FUER 150-250 LTR. 01| o83
‘00009 | 522430 | 1950937530 | HANDLOCHDECKELDICHTUNG FUER 150-250 LTR. 01| 033
. . L
00015 | 589659 | 4006040101 | LUFTUART V. KPL. 01| 106
JAAAgf. g
. 00020 |58+833 | 1912852000 | HMANOMETER R 1/4 Z. 0-6 BAR 01| 069
00021 | 515655 | 1912853000 | HANOMETER R 1/4 Z. 0-10 BAR 01| 073
j . e
00025 |535087 | 3911204080 | . LANGNIPPEL R 1/2 Z X 80 01 022
00026 |52655D | 1991202000 | DRUCKSCHALTER 1.5 -+ 3,0 BAR 01 | 089
00027 |526762 | 1991205000 | DRUCKSCHALTER 3,0 - 5.0 BAR 01| 116
i 3 *
00030 |526010 | 1990080531 | SCHLAUCH 35/25 DU X 150 01| 031
00031 |510718 | 1904601080 | SCHLAUCHKLEMHE 34/37 DU X 10 01| 016
00032 |510726 | 1904603080 | SCHLAUCHKLEMME 37/40 DU X 10 o1 016
00033 |512842 | 1909092080 | ROHRBOGN R 3/4* Z 01 | 054
00034 | 540307 | 3947019003 | FLANSCH, OUAL R 3/4 Z - 01| 049
ooooo | odoooo FLANSCHBOGEN, KPL./1002-2402 01| ooo
*
00040 | 525855 | 1990079531 | SCHLAUCH 35/25 DU. X 270 01| 040
00041 | 510718 | 1904601080 | SCHLAUCHKLEMHE 34 X 37 DU X 10 01| 016
00042 |510726 | 1904603080 | SCHLAUCHKLEMHE 37 X 40 DU X 10 01! 016



Seite 37

: 3 ' BLATT:0002
KATNR. KATNR. GACH - NR. BENENNUNG HENGE PR.
ALT w10 , GR.
AGGREGATE . 2%
00043 |512834 (1909091051 ROHRBOGEN R 374 2. 01 {048
00044 | 540307 394701900} FLANSCH, OVAL R 3/4 Z. i 01 | 049 ;
00000 | 000000 FLANSCHBOGENf KPL. 2502 01 {000
*
00050 | 508012 1901960091 FLACHRUNDSCHRAUBE H 8 X 40 04 (005 -
06051 508454 | 1902002173 SEKA-HUTTER.H.B : 04 | 001
00052 | 509752 190350906é U-SCHEIBE 25/8,4 X Z;O. 04 1001
00053 519839 1950251530 | GU-SCHEIBE 26/9.5 DU. X 4 04 | 001
q9054 525731; 1990044530 SCHLAUCH 11/7 DU. X 10 04 002
d§055 525963 1990081771 KORKUNTERLAGE 45/100 X 10 - 02 | 016
OOQDO 000000 KbRKUNTERLAGEr KPL./1002-2402 . 01 | 000
ks : e
0006b 508012 | 1901960091 FLACHRUNDSCHRAUBE M B X 40 04 | 005
00061 | 508454 | 1902002173 SEKA-MUTTER M 8 04 | 001
00062 | 509752 | 1903509062 U-SCHEIBE 25/8.4 X 2,0 04 1001
. 00063 | 519839 195%551530 GU-SCHEIBE 26/9.,5 DU. X 4 - 04 | 001
00064 525731. 199Cb44530 SCHLAUCH 11/7 DU. X 10 04 | 002
_0d065 525901 | 1990086771 KORKUNTERLAGE 50/100 x 15 01 | 017
00045 | 525880 | 1990083771 KORKUNTERLAGE 50/150 X 15 01 | 019
00000 | 0oo000 KORKUNTERLAGE., KPL./2502 0; OdO
*
- 00070 5?5119 1901071148 SEKA.SCHRAUBE M 6 X 30 €0,25-0,37 KU) 04 | 003
00071 | 507741 | 1901206121 SEKA'SCHRAUBE M 8 X 30 (0,55-0,75 KU) 04 | 003
- 00072 | 509498*| 1903508082 U.-SCHEIBE 6.4 DU - €(0,25-0,37 KW) 08 | 001
00073 | 508985 | 1903002082 | U.-SCHEIBE B.4 DU A(O,SS-D'7$ KW) 08 | 001
.00074 | 509604 1503403281 FED.ZAHNSCHEIBE 6,4 DU-(0,25-0,37 KUW) 04 | 001
00075 | 509671 1903611Z9i’ FED.ZAHNSCHEIBE 8,2 DU (0,55-0,75 KUW) 04 | 001
00076 | 508446 | 1902001186 | SEKA-MUTTER M 6 (0,25-0,37 KUW) '06 001
00077 | 508578 | 1902102186 | SEKA-MUTTER H 8 (0,55-0,75 KW) 04 | 001
00000 | ocoocoo0 MOTORBEFESTIGUNGSMATERIAL 01 | cO0
*




A

Seite 38

BLATT:0003
KATNR. KATNR. SACH - NR. BENENNUNG HENGE, PR.
ALT NEU GR.
AGGREGATE o ;
00080 | 502111 | 4435000000 | US-HOTOR 0,25 KU, 220 VOLT, B3-14 [pU 01| 143
00081| 502405 | 4435003000 | DS-MOTOR 0,25 KU, 220/380 VOLT. B3-14 |DU 01| 135S
00082 | 502120 | 44346000000 | WS-MOTOR 0,37 KW. 220 VOLT, B3-14 DU 01/ 151
00083 | 502413 | 4435006000 | DS-MOTOR 0,37 K. 220/380 VOLT, B3-14 |pu 01| 136
o084 | 502138 | 4437000000 | US-MOTOR 0,55 Ku, 220 VOLT, B3-19 U 01| 165
00085 | 502421 4437007000 | DS-MOTOR 0,55 KU, 220/380 VOLT, B3-19 |pu 01 143
D00S& | 502154 | 4438000000 | US-HOTOR 0,75 Ku. 220 VOLT, B3-19 pU 01| 168
00087 | 502430 | 4438006000 | DS-MOTOR 0,75 KU, B3-19 |puU 01| 146

220/380 VOLT,




